
rok

Kupní smlouva

Smluvní strany

dále jen prodávající

a

dále jen kupující

1/9

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními stranami, dle 
ustanovení § 2079 a následujících Občanského zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb., a na základě 
rozhodnutí o zadání veřejné zakázky

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

IČO:
DIČ:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

IČO:
DIČ:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

Městská nemocnice Ostrava, 
příspěvková organizace

00 63 51 62
CZoo 63 51 62
Československá obchodní banka a.s., hlavní pobočka Ostrava 
374027793/0300

28573048
CZ28573048
UniCredit Bank
2112841022/2700

pracoviště 
ref. Vlc

Evidenční číslo 

poř. číslo
1 DNS01-17

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
se sídlem: Nemocniční 898/20A  728 80 Ostrava-Moravská Ostrava
zastoupená: editelem
zřízená usnesením Zastupitelstva statutárního města Ostravy, zřizovací listina ve znění usnesení č. 
2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná v Obchodním rejstříku; 
registrace poskytovatele zdravotních služeb rozhodnutím odboru zdravotnictví Krajského úřadu 
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 74808/2021 ze dne 15.06.2021 ve znění následných rozhodnutí 
o registraci

BRADOP nábytek s. r. o.
se sídlem: Žihla 995  739 91 Jablunkov
zastoupená: atelem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka č. 32607

I.Předmět smlouvy
1. Smluvní strany se dohodly na tom, že jejich závazkový vztah se bude řídit touto smlouvou a 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb., ustanoveními o kupní 
smlouvě dle § 2079 a následujícími.

2. Předmětem kupní smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu movité věci, dále jako 
„zboží“, smlouvou dále přesně označené, a převést na něj vlastnické právo k němu. Vlastnické 
právo ke zboží, které je předmětem koupě, přechází na kupujícího potvrzeným převzetím zboží

rok

Kupní smlouva

Smluvní strany

dále jen prodávající

a

dále jen kupující

1/9

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními stranami, dle 
ustanovení § 2079 a následujících Občanského zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb., a na základě 
rozhodnutí o zadání veřejné zakázky

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

IČO:
DIČ:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

IČO:
DIČ:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

Městská nemocnice Ostrava, 
příspěvková organizace

00 63 51 62
CZoo 63 51 62
Československá obchodní banka a.s., hlavní pobočka Ostrava 
374027793/0300

28573048
CZ28573048
UniCredit Bank
2112841022/2700

pracoviště 
ref. Vlc

Evidenční číslo 

poř. číslo
1 DNS01-17

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
se sídlem: Nemocniční 898/20A  728 80 Ostrava-Moravská Ostrava
zastoupená: editelem
zřízená usnesením Zastupitelstva statutárního města Ostravy, zřizovací listina ve znění usnesení č. 
2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná v Obchodním rejstříku; 
registrace poskytovatele zdravotních služeb rozhodnutím odboru zdravotnictví Krajského úřadu 
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 74808/2021 ze dne 15.06.2021 ve znění následných rozhodnutí 
o registraci

BRADOP nábytek s. r. o.
se sídlem: Žihla 995  739 91 Jablunkov
zastoupená: atelem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka č. 32607

I.Předmět smlouvy
1. Smluvní strany se dohodly na tom, že jejich závazkový vztah se bude řídit touto smlouvou a 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb., ustanoveními o kupní 
smlouvě dle § 2079 a následujícími.

2. Předmětem kupní smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu movité věci, dále jako 
„zboží“, smlouvou dále přesně označené, a převést na něj vlastnické právo k němu. Vlastnické 
právo ke zboží, které je předmětem koupě, přechází na kupujícího potvrzeným převzetím zboží

Méstské nemocnice Ostrava, EV'dencm C'SIO
pfispévkové organizace [VI1,7170VJ7

‘ pof. éislo rok pracoviété
i DNSO1-17 ref. Vlc

Kupni smlouva
uzavf‘ené niie uvedeného dne, mésice a roku, oznaéenimi smluvnimi stranami, dle
ustanoveni § 2079 a nésledujicich Obéanského zékoniku, zék. 6. 89/2012 Sb., a na zékladé
rozhodnuti 0 zadémi vef'ejné zakézky

Smluvni strany

BRADOP nébytek s. r. 0.
se sidlem: Zihla 995 739 91 Jablunkov
zastoupené: ate1em
zapsané v obchodnirn rejstfiku vedeném u Krajského soudu v Ostravé, oddil C, vloika 6. 32607

1C0: 28573048
DIC: CZ28573048
Penéini fistav: UniCredit Bank
Cislo fiétu: 2112841022/2700

déle jen prodévajici

a

Méstské nemocnice Ostrava, pf‘ispévkové organizace
se sidlem: Nemocniéni 898/20A 728 80 Ostrava-Moravské Ostrava
zastoupené: edite1em
zf'izené usnesenim Zastupitelstva statutérniho mésta Ostravy, zfizovaci listina ve znéni usneseni é.
2509/1014/32 ze due 21. 5. 2014, pfispévkové organizace nezapsané v Obchodnim rejstf‘iku;
registrace poskytovatele zdravotnich sluieb rozhodnutim odboru zdravotnjctvi Krajského fifadu
Moravskoslezského kraje, éj. MSK 74808/2021 ze dne 15.06.2021 ve znéni néslednych rozhodnuti
o registraci

1C0: oo 63 51 62
DIC: CZ 00 63 51 62
Penéini fistav: Ceskoslovenské obchodni banka a.s., hlavni poboéka Ostrava
Cislo fiétu: 374027793/0300

déle jen kupujici

I.Pfedmét smlouvy
1. Smluvni strany se dohodly na tom, ie jejich zévazkovji vztah se bude fidit touto smlouvou a

pfisluénjrmi ustanovenimi obéanského zékoniku, zék. 5. 89/2012 Sb., ustanovenimi 0 kupni
smlouvé dle § 2079 a nésledujicimi.

2. Pi‘edmétem kupni smlouvy je zévazek prodévajiciho dodat kupujicimu movité véci, déle jako
,,zb oii“, smlouvou déle pfesné oznaéené, a pfevést na néj Vlastnické prévo k nému. Wastnické
prévo ke zboii, které je pfedmétem koupé, pfechézi na kupujiciho potvrzenjrm pfevzetim zboii

1/9

Nemocniém' 898/20A
728 80 Ostrava — Moravska Ostrava



1.

počet kusů: 8 ks

2.

2/9

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

Městská nemocnice Ostrava, 
příspěvková organizace

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží, které je předmětem koupě ve lhůtě do 6o dnů 
od účinnosti smlouvy.

3. Prodávající je povinen oznámit dodání zboží do místa plnění nejméně 2 pracovní dny před jeho 
dodáním.

4. Místem plnění je Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace, Nemocniční 898/20A, 
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava. Místo předání může být dále upřesněno na konkrétní 
sklad/pracoviště kupujícího.

prostřednictvím pověřeného zaměstnance kupujícího v místě plnění, stejně jako nebezpečí 
škody na zboží.

3. Předmětem kupní smlouvy je také sjednání kupní ceny, dodacích a platebních podmínek, 
postupu při předání a převzetí zboží, odpovědnosti za vady a jakost, záruční doby, spolu se 
stanovením dalších závazků smluvních stran.

4. Kupující se zavazuje zboží, které je předmětem koupě, řádně dodané a se všemi doklady dle 
podmínek sjednaných touto kupní smlouvou, od prodávajícího převzít a zaplatit kupní cenu 
smlouvou určenými platebními podmínkami.

II.Předmět koupě
Předmětem smlouvy je dodávka zboží: sedací nábytek
Pohovka bez područek, třímístná - čalounění látka
název: Pohovka Tulsa
značka: P003
výrobce: P.P.H.U. Gammeb
za podmínek dále smlouvou podrobně určených. Podrobná specifikace zboží včetně 
dodávaného příslušenství je provedena věcně i cenově Přílohou smlouvy č. 1, která je její 
neoddělitelnou součástí.

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží takto určené jako předmět koupě dle podmínek 
kupní smlouvy.

3. Prodávající je zavázán dodat nové nepoužité zboží, které není zatíženo právy třetích osob. 
Použité obaly budou vyrobeny ze snadno recyklovaného materiálu, nebo materiálu z 
obnovitelných zdrojů.

4. Prodávající je povinen spolu se zbožím dodat veškeré doklady, které jsou potřebné k převzetí a 
užívání zboží, k účelu, ke kterému je určeno, zejména:
a) návod k použití v českém jazyce, v tištěném vyhotovení a elektronické podobě na CD,
b) záruční list, originální dokumentaci výrobce.

5. Součástí prodeje zboží je zajištění dopravy do místa plnění, instalace dodaného zboží podle 
pokynů výrobce v souladu s platnou legislativou, technickými předpisy a předpisy o bezpečnosti 
práce, předvedení a předání funkčního předmětu smlouvy. Dále prodávající provede zaškolení 
kupujícího k údržbě.

III.Doba a místo plnění, základní dodací podmínky
1. Kupující se zavazuje k odeslání písemné objednávky prodávajícímu na e-mailovou adresu: 

adop.cz do tří dnů od podpisu smlouvy, a to s bližší specifikací potahů a barev, 
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

1.

počet kusů: 8 ks

2.

2/9

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

Městská nemocnice Ostrava, 
příspěvková organizace

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží, které je předmětem koupě ve lhůtě do 6o dnů 
od účinnosti smlouvy.

3. Prodávající je povinen oznámit dodání zboží do místa plnění nejméně 2 pracovní dny před jeho 
dodáním.

4. Místem plnění je Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace, Nemocniční 898/20A, 
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava. Místo předání může být dále upřesněno na konkrétní 
sklad/pracoviště kupujícího.

prostřednictvím pověřeného zaměstnance kupujícího v místě plnění, stejně jako nebezpečí 
škody na zboží.

3. Předmětem kupní smlouvy je také sjednání kupní ceny, dodacích a platebních podmínek, 
postupu při předání a převzetí zboží, odpovědnosti za vady a jakost, záruční doby, spolu se 
stanovením dalších závazků smluvních stran.

4. Kupující se zavazuje zboží, které je předmětem koupě, řádně dodané a se všemi doklady dle 
podmínek sjednaných touto kupní smlouvou, od prodávajícího převzít a zaplatit kupní cenu 
smlouvou určenými platebními podmínkami.

II.Předmět koupě
Předmětem smlouvy je dodávka zboží: sedací nábytek
Pohovka bez područek, třímístná - čalounění látka
název: Pohovka Tulsa
značka: P003
výrobce: P.P.H.U. Gammeb
za podmínek dále smlouvou podrobně určených. Podrobná specifikace zboží včetně 
dodávaného příslušenství je provedena věcně i cenově Přílohou smlouvy č. 1, která je její 
neoddělitelnou součástí.

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží takto určené jako předmět koupě dle podmínek 
kupní smlouvy.

3. Prodávající je zavázán dodat nové nepoužité zboží, které není zatíženo právy třetích osob. 
Použité obaly budou vyrobeny ze snadno recyklovaného materiálu, nebo materiálu z 
obnovitelných zdrojů.

4. Prodávající je povinen spolu se zbožím dodat veškeré doklady, které jsou potřebné k převzetí a 
užívání zboží, k účelu, ke kterému je určeno, zejména:
a) návod k použití v českém jazyce, v tištěném vyhotovení a elektronické podobě na CD,
b) záruční list, originální dokumentaci výrobce.

5. Součástí prodeje zboží je zajištění dopravy do místa plnění, instalace dodaného zboží podle 
pokynů výrobce v souladu s platnou legislativou, technickými předpisy a předpisy o bezpečnosti 
práce, předvedení a předání funkčního předmětu smlouvy. Dále prodávající provede zaškolení 
kupujícího k údržbě.

III.Doba a místo plnění, základní dodací podmínky
1. Kupující se zavazuje k odeslání písemné objednávky prodávajícímu na e-mailovou adresu: 

adop.cz do tří dnů od podpisu smlouvy, a to s bližší specifikací potahů a barev, 
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Méstské nemocnice Ostrava,
pfispévkové organizace

prostfednictvim povéf‘eného zaméstnance kupujiciho V misté plnéni, stejné jako nebezpeéi
ékody na zboii.
Pfedmétem kupni smlouvy je také sjednéni kupni ceny, dodacich a platebnich podminek,
postupu pfi pfedéni a pfevzeti zboii, odpovédnosti za vady a jakost, zéruéni doby, spolu se
stanovenim daléich zévazkfi smluvnich stran.
Kupujici se zavazuje zboii, které je pfedmétem koupé, fédné dodané a se véemi doklady dle
podminek sjednanfzch touto kupni smlouvou, 0d prodévajiciho pfevzit a zaplatit kupni cenu
smlouvou uréenjimi platebnimi podminkami.

II.Pfedmét koupé
1. Pfedmétem smlouvy je dodévka zboii: sedaci nébytek

Pohovka bez podruéek, ti‘imistné — éalounéni létka
nézev: Pohovka Tulsa poéet kusfi: 8 ks ,
znaéka: P003

vyrobce: P.P.H.U. Gammeb
za podminek déle smlouvou podrobné uréenych. Podrobné specifikace zboii Véetné
dodévaného pfisluéenstvi je provedena Vécné i cenové Pfflohou smlouvy E. 1, které je jeji
neoddélitelnou souéésti.
Prodévajici se zavazuje dodat kupujicimu zboii takto uréené jako pfedmét koupé dle podminek
kupni smlouvy.
Prodévajici je zavézén dodat nové nepouiité zboii, které neni zatiieno prévy tfetich osob.
Pouiité obaly budou vyrobeny ze snadno recyklovaného materiélu, nebo materiélu z
obnovitelnych zdrojf'l.
Prodévajici je povinen spolu se zboiim dodat ve§keré doklady, které jsou potfebné k pfevzeti a
uiivéni zboii, k fiéelu, ke kterérnu je uréeno, zejména:

a) névod k pouiiti V éeském jazyce, v tiéténém vyhotoveni a elektronické podobé 11a CD,
b) zéruéni list, originélni dokumentaci vyrobce.
Souéésti prodeje zboii je zajiéténi dopravy do mista plnéni, instalace dodaného zboii podle
pokynfi VS’I‘ObCC v souladu s platnou legislativou, technickjrmi pfedpisy a pfedpisy o bezpeénosti
préce, pfedvedeni a pfedéni funkéniho pfedmétu smlouvy. Déle prodévajici provede zaékoleni
kupujiciho k fidribé.

|||.Doba a misto plnéni, zékladni dodaci podminky
1.

2/9

Kupujici se zavazuje k odesléni pisemné objednévky prodévajicimu na e—mailovou adresu:
adop.cz do tfi dnfi 0d podpisu smlouvy, a to s b1i231 specifikaci potahfi a barev,

pokud se smluvni strany nedohodnou jinak.

Prodévajici se zavazuje dodat kupujicimu zboii, které je pfedmétem koupé ve lhfité do 60 dnfi
od fiéinnosti smlouvy.
Prodévajici je povinen oznérnit dodéni zboii do mista plnéni nejméné 2 pracovni dny pf‘ed jeho
dodénim.
Mistem plnéni je Méstské nemocnice Ostrava, pfispévkové organizace, Nemocniéni 898/20A,
728 80 Ostrava — Moravské Ostrava. Misto pfedéni mfiie bSrt déle upfesnéno na konkrétni
sklad/pracoviété kupujiciho.

Nemocniém’ 898/20A
728 80 Ostrava — Moravska’ Ostrava



>1
5-

Kupní cena

2.

3/9

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

DPH 21 %
9 182 Kč

Celkem 52 911
Kč včetně DPH

Městská nemocnice Ostrava, 
příspěvková organizace

Kupující je oprávněn při převzetí vadné plnění odmítnout a zjevné vady co do množství ihned 
vyznačit do zápisu/dodacího listu, popř. jiné nesrovnalosti uplatnit zápisem se zástupcem 
prodávajícího.

6. O předání a převzetí zboží, bude sepsán předávací protokol, k jehož podpisu je kupujícím 
pověřen vedoucí oddělení centrálního nákupu nebo jím pověřená osoba. Součástí předávacího 
protokolu budou příslušné doklady, např.:
• Dodací a Záruční listy
• Návod pro použití a údržbu

7. Povinností prodávajícího je při plnění závazků dle smlouvy dodržet všechny platné zákony, 
normy a vyhlášky předepsané pro daný druh zboží a účel jeho použití.

8. Prodávající je povinen předat zboží způsobem přiměřeným jeho provedení, do předání 
odpovídá za jeho zajištění proti poškození nebo znehodnocení, přitom postupuje samostatně 
nebo podle zvláštních dispozic kupujícího.

9. Kupující vyžaduje předání funkčního zboží (věci) jako podmínku pro úhradu kupní ceny, dodací 
list nebo předávací protokol bude v kopii přílohou faktury.

10. Dokladem o předání je Protokol o předání a převzetí zboží, který je také dokladem o počátku 
záruční doby sjednané smlouvou. Zpracování předávacího protokolu zajistí prodávající.

*např.: Změna ceny v důsledku změny DPH - K ceně sjednané ve smlouvě v Kč bez DPH bude 
účtována daň z přidané hodnoty (DPH) vždy v zákonem stanovené sazbě a výši k datu uskutečněného 
zdanitelného plnění.

Sjednaná cena je cenou konečnou, vč. všech souvisejících poplatků, za dodání do místa plnění 
(clo, balné, doprava...), nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

3. Prodávající vyhotoví v den nebo po převzetí zboží, daňový doklad (fakturu). Splatnost faktury je 
stanovena na 30 dnů po převzetí předmětu koupě.

4. Faktura /jako účetní a daňový doklad/ musí obsahovat předepsané náležitosti běžného 
daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších předpisů:
a) označení faktury a její číslo,
b) označení obchodní firmy, místo podnikání-sídlo, přesný údaj prodávajícího jeho zápisu 

v obchodním rejstříku nebo jiný údaj o registraci, opravňující k podnikání,
c) identifikační číslo /IČO/ a DIČ prodávajícího,
d) bankovní spojení a číslo účtu prodávajícího, na který má být placeno,
e) označení kupujícího/nemocnice: název, sídlo, IČO a DIČ,
f) přesné označení zboží, množství, cenu a fakturovanou částku,
g) datum vystavení a odeslání faktury,
h) datum uskutečnění zdanitelného plnění,

IV.Kupní cena a platební podmínky
1. Kupní cena sjednaná při podpisu smlouvy je závazná a jakákoli úprava ceny je možná jen na 

základě vyhrazených změn závazků ze smlouvy dle podmínek veřejné zakázky* a dohody 
smluvních stran o takové změně. Cena zboží, které je předmětem koupě činí:

43 728
Kč bez DPH

>1
5-

Kupní cena

2.

3/9

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

DPH 21 %
9 182 Kč

Celkem 52 911
Kč včetně DPH

Městská nemocnice Ostrava, 
příspěvková organizace

Kupující je oprávněn při převzetí vadné plnění odmítnout a zjevné vady co do množství ihned 
vyznačit do zápisu/dodacího listu, popř. jiné nesrovnalosti uplatnit zápisem se zástupcem 
prodávajícího.

6. O předání a převzetí zboží, bude sepsán předávací protokol, k jehož podpisu je kupujícím 
pověřen vedoucí oddělení centrálního nákupu nebo jím pověřená osoba. Součástí předávacího 
protokolu budou příslušné doklady, např.:
• Dodací a Záruční listy
• Návod pro použití a údržbu

7. Povinností prodávajícího je při plnění závazků dle smlouvy dodržet všechny platné zákony, 
normy a vyhlášky předepsané pro daný druh zboží a účel jeho použití.

8. Prodávající je povinen předat zboží způsobem přiměřeným jeho provedení, do předání 
odpovídá za jeho zajištění proti poškození nebo znehodnocení, přitom postupuje samostatně 
nebo podle zvláštních dispozic kupujícího.

9. Kupující vyžaduje předání funkčního zboží (věci) jako podmínku pro úhradu kupní ceny, dodací 
list nebo předávací protokol bude v kopii přílohou faktury.

10. Dokladem o předání je Protokol o předání a převzetí zboží, který je také dokladem o počátku 
záruční doby sjednané smlouvou. Zpracování předávacího protokolu zajistí prodávající.

*např.: Změna ceny v důsledku změny DPH - K ceně sjednané ve smlouvě v Kč bez DPH bude 
účtována daň z přidané hodnoty (DPH) vždy v zákonem stanovené sazbě a výši k datu uskutečněného 
zdanitelného plnění.

Sjednaná cena je cenou konečnou, vč. všech souvisejících poplatků, za dodání do místa plnění 
(clo, balné, doprava...), nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

3. Prodávající vyhotoví v den nebo po převzetí zboží, daňový doklad (fakturu). Splatnost faktury je 
stanovena na 30 dnů po převzetí předmětu koupě.

4. Faktura /jako účetní a daňový doklad/ musí obsahovat předepsané náležitosti běžného 
daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších předpisů:
a) označení faktury a její číslo,
b) označení obchodní firmy, místo podnikání-sídlo, přesný údaj prodávajícího jeho zápisu 

v obchodním rejstříku nebo jiný údaj o registraci, opravňující k podnikání,
c) identifikační číslo /IČO/ a DIČ prodávajícího,
d) bankovní spojení a číslo účtu prodávajícího, na který má být placeno,
e) označení kupujícího/nemocnice: název, sídlo, IČO a DIČ,
f) přesné označení zboží, množství, cenu a fakturovanou částku,
g) datum vystavení a odeslání faktury,
h) datum uskutečnění zdanitelného plnění,

IV.Kupní cena a platební podmínky
1. Kupní cena sjednaná při podpisu smlouvy je závazná a jakákoli úprava ceny je možná jen na 

základě vyhrazených změn závazků ze smlouvy dle podmínek veřejné zakázky* a dohody 
smluvních stran o takové změně. Cena zboží, které je předmětem koupě činí:

43 728
Kč bez DPH

Méstské nemocnice Ostrava,
pfispévkové organizace

5.

10.

Kupujici je oprévnén pfi pfevzeti vadné plnéni odmitnout a zjevné vady co do mnoistvi ihned
vyznaéit do zépisu/dodaciho listu, popf. jiné nesrovnalosti uplatnit zépisem se zéstupcem
prodévajiciho.
O pfedéni a pf'evzeti zboii, bude sepsén pfedévaci protokol, k jehoi podpisu je kupujicim
povéf'en vedouci oddéleni centrélniho nékupu nebo jim povéf‘ené osoba. Souéésti pfedévaciho
protokolu budou pfisluéné doklady, napi:

o Dodaci a Zéruénilisty

o Névod pro pouiiti a fidribu
Povinnosti prodévajiciho je pfi plnéni zévazkfi d1e smlouvy dodriet Véechny platné zékony,
normy a vyhlééky pf‘edepsané pro dany druh zboii a fiéel jeho pouiiti.
Prodévajici je povinen pfedat zboii zpfisobem pfiméf‘enjim jeho provedeni, do pfedéni
odpovidé za jeho zajiéténi proti poékozeni nebo znehodnoceni, pfitom postupuje samostatné
nebo podle zvléétnich dispozic kupujiciho.
Kupujici vyiaduje pfedéni funkéniho zboii (véci) jako podminku pro fihradu kupni ceny, dodaci
list nebo pfedévaci protokol bude v kopii pfilohou faktury.
Dokladem 0 pfedéni je Protokol o pfedéni a pfevzeti zboii, kterjr je také dokladem o poéétku
zéruéni doby sjednané smlouvou. Zpracovéni pfedévaciho protokolu zajisti prodévajici.

lV.Kupni cena a platebni podminky
1.

3/9

Kupni cena sjednané pfi podpisu smlouvy je zévazné a jakékoli fiprava ceny je moiné jen na
zékladé vyhrazenych zmén zévazkfi ze smlouvy dle podminek vef‘ejné zakézky* a dohody
smluvnich stran o takové zméné. Cena zboii, které je pfedmétem koupé éini:

43 728 DPH 21 % Celkem 52 911
Kupni cena V _

Kc bez DPH 9 182 K5 Ké véetné DPH

*napi‘a Zména ceny v dflsledku zmény DPH - K cené sjednané ve smlouvev v Ké bez DPH bude
fiétovdna dafl z pfidané hodnoty (DPH) védy v zc’lkonem stanovené sazbé a uyé‘i k datu uskuteénéného
zdanitelného plnéni.

Sjednané cena je cenou koneénou, vé. Véech souvisejicich poplatkfi, za dodéni do mista plnéni
(clo, balné, doprava...), nedohodnou—li se smluvni strany jinak.
Prodévajici vyhotovi v den nebo po pfevzeti zboii, dafiovjr doklad (fakturu). Splatnost faktury je
stanovena na 30 dnfi p0 pfevzeti pfedmétu koupé.
Faktura /jako fiéetni a dafiovjl doklad/ musi obsahovat pfedepsané néleiitosti béiného
dafiového dokladu dle zékona é. 235/2004 Sb., 0 DPH ve znéni pozdéjéich pfedpisfi:

a) oznaéeni faktury a jeji éislo,
b) oznaéeni obchodni firmy, misto podnikéni—sidlo, pfesn}? fidaj prodévajiciho jeho zépisu

V obchodnim rej stf‘iku nebo jiny 1’1daj o registraci, opravfiujici k podnikéni,
c) identifikaéni éislo /ICO/ a DIC prodévajiciho,
d) bankovni spojeni a éislo fiétu prodévajiciho, na kter}? mé bjlt placeno,
e) oznaéeni kupujiciho/nemocnice: nézev, sidlo, 1C0 a D15,
f) pfesné oznaéeni zboii, mnoistvi, cenu a fakturovanou ééstku,

g) datum vystaveni a odesléni faktury,
h) datum uskuteénéni zdanitelného plnéni,

Nemocniéni 898/20A
728 80 Ostrava — Moravské Ostrava



5-

9-

1.

2.

3-

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

Městská nemocnice Ostrava, 
příspěvková organizace

V.Záruční doba a odpovědnost za vady zboží, škodu
Prodávající je zavázán dodat zboží bez vad, ve sjednané kvalitě, vždy s předepsanými 
dokumenty a doklady kvality, odpovídá za vady a jakost zboží.
Záruka na vady a jakost dodaného zboží /záruční doba - po kterou prodávající odpovídá za 
vady zboží/ se sjednává na dobu 36 měsíců. Začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím v 
místě plnění a končí uplynutím záruční doby, dle smlouvy, pokud se smluvní strany výslovně 
nedohodnou jinak. Poskytnutá záruka znamená, že dodané zboží bude po tuto dobu plně 
funkční a bude mít vlastnosti dle technických norem, příp. dalších předpisů, které má zboží 
splňovat a které se na dané zboží vztahují, a bude mít vlastnosti uváděné výrobcem a 
prodávajícím.
Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Záruční doba se prodlužuje o dobu 
opravy a dobu, po kterou nemohl zboží užívat pro jeho vady, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak.

4. Kupující je oprávněn vady zboží oznámit prodávajícímu při jejich zjištění po převzetí zboží po 
celou dobu záruky. Kupující má právo požadovat odstranění vad a nedostatků jakosti zboží. V 
případě reklamace neodstranitelných vad, nebo při nesplnění sjednaných požadavků na 
vlastnosti zboží, provede prodávající neprodleně činnosti k jejich odstranění, dodáním zboží 

4/9

i) splatnost v souladu se smluvně stanovenou lhůtou.
Kupující vyžaduje, aby prodávající uvedl na daňovém dokladu přesné označení smlouvy, na 
záldadě které je dodání realizováno. V případě dodání zboží musí být přílohou daňového 
dokladu dodací list/předávací protokol.

6. Kupující je oprávněn fakturu vrátit, a to do data splatnosti
• obsahuje-li nesprávné cenové údaje,
• obsahuje-li nesprávné náležitosti,
• chybí-li faktuře některé z náležitostí nebo dohodnuté přílohy.

7. Úhrada dohodnuté ceny bude prováděna v korunách českých, bezhotovostním platebním 
stykem. Za úhradu fakturované ceny se považuje její odepsání z účtu kupujícího.

8. Prodávající není oprávněn převést svou pohledávku za kupujícím vzniklou z tohoto smluvního 
vztahu na jinou osobu bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.
V případě prodlení smluvních stran s plněním finančních závazků dle smlouvy může strana 
oprávněná požadovat po straně, která je v prodlení s plněním svého závazku, úhradu úroku z 
prodlení ve výši odpovídající ceně plnění a způsobu výpočtu úroků z prodlení dle Nařízení vlády 
č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním 
pohledávky, podle občanského zákoníku.

10. V případě prodlení s plněním závazku prodávajícího dodat zboží ve stanovené lhůtě nebo 
dodání vadného/nesprávného zboží je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 
ve výši 500,00 Kč z ceny nedodaného nebo vadného zboží bez DPH za každý i započatý den 
prodlení.

11. Prodávající uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč v případě pozdního nástupu 
prodávajícího na odstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě, a to za každý den prodlení.

12. Prodávající uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč za ztrátu, která kupujícímu 
vznikla neodstraněním reklamovaných vad v záruční době ve lhůtách sjednaných ve čl. V., a to 
za každý i jen započaty den prodlení.

13. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 
samostatně. Smluvní pokutu dle bodu 10., je kupující oprávněn započíst proti pohledávce 
prodávajícího na úhradu kupní ceny.

5-

9-

1.

2.

3-

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

Městská nemocnice Ostrava, 
příspěvková organizace

V.Záruční doba a odpovědnost za vady zboží, škodu
Prodávající je zavázán dodat zboží bez vad, ve sjednané kvalitě, vždy s předepsanými 
dokumenty a doklady kvality, odpovídá za vady a jakost zboží.
Záruka na vady a jakost dodaného zboží /záruční doba - po kterou prodávající odpovídá za 
vady zboží/ se sjednává na dobu 36 měsíců. Začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím v 
místě plnění a končí uplynutím záruční doby, dle smlouvy, pokud se smluvní strany výslovně 
nedohodnou jinak. Poskytnutá záruka znamená, že dodané zboží bude po tuto dobu plně 
funkční a bude mít vlastnosti dle technických norem, příp. dalších předpisů, které má zboží 
splňovat a které se na dané zboží vztahují, a bude mít vlastnosti uváděné výrobcem a 
prodávajícím.
Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Záruční doba se prodlužuje o dobu 
opravy a dobu, po kterou nemohl zboží užívat pro jeho vady, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak.

4. Kupující je oprávněn vady zboží oznámit prodávajícímu při jejich zjištění po převzetí zboží po 
celou dobu záruky. Kupující má právo požadovat odstranění vad a nedostatků jakosti zboží. V 
případě reklamace neodstranitelných vad, nebo při nesplnění sjednaných požadavků na 
vlastnosti zboží, provede prodávající neprodleně činnosti k jejich odstranění, dodáním zboží 

4/9

i) splatnost v souladu se smluvně stanovenou lhůtou.
Kupující vyžaduje, aby prodávající uvedl na daňovém dokladu přesné označení smlouvy, na 
záldadě které je dodání realizováno. V případě dodání zboží musí být přílohou daňového 
dokladu dodací list/předávací protokol.

6. Kupující je oprávněn fakturu vrátit, a to do data splatnosti
• obsahuje-li nesprávné cenové údaje,
• obsahuje-li nesprávné náležitosti,
• chybí-li faktuře některé z náležitostí nebo dohodnuté přílohy.

7. Úhrada dohodnuté ceny bude prováděna v korunách českých, bezhotovostním platebním 
stykem. Za úhradu fakturované ceny se považuje její odepsání z účtu kupujícího.

8. Prodávající není oprávněn převést svou pohledávku za kupujícím vzniklou z tohoto smluvního 
vztahu na jinou osobu bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.
V případě prodlení smluvních stran s plněním finančních závazků dle smlouvy může strana 
oprávněná požadovat po straně, která je v prodlení s plněním svého závazku, úhradu úroku z 
prodlení ve výši odpovídající ceně plnění a způsobu výpočtu úroků z prodlení dle Nařízení vlády 
č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním 
pohledávky, podle občanského zákoníku.

10. V případě prodlení s plněním závazku prodávajícího dodat zboží ve stanovené lhůtě nebo 
dodání vadného/nesprávného zboží je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 
ve výši 500,00 Kč z ceny nedodaného nebo vadného zboží bez DPH za každý i započatý den 
prodlení.

11. Prodávající uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč v případě pozdního nástupu 
prodávajícího na odstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě, a to za každý den prodlení.

12. Prodávající uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč za ztrátu, která kupujícímu 
vznikla neodstraněním reklamovaných vad v záruční době ve lhůtách sjednaných ve čl. V., a to 
za každý i jen započaty den prodlení.

13. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 
samostatně. Smluvní pokutu dle bodu 10., je kupující oprávněn započíst proti pohledávce 
prodávajícího na úhradu kupní ceny.

Méstské nemocnice Ostrava,
pfispévkové organizace

10.

11.

12.

13.

i) splatnost V souladu se smluvné stanovenou lhfitou.

Kupujici vyiaduje, aby prodévajici uvedl na dafiovém dokladu pfesné oznaéeni smlouvy, na
zékladé které je dodéni realizovéno. V pfipadé dodéni zboii musi byt pf‘ilohou dafiového
dokladu dodaci list/piedévaci protokol.
Kupujici je oprévnén fakturu vrétit, a to do data splatnosti

obsahuje-li nesprévné cenové fidaje,

obsahuje—li nesprévné néleiitosti,
chybi—li faktuf‘e nékteré Z néleiitosti nebo dohodnuté pfilohy.

Uhrada dohodnuté ceny bude provédéna v korunéch éeslq’rch, bezhotovostnim platebnim
stykem. Za fihradu fakturované ceny se povaiuje jeji odepséni z fiétu kupujiciho.
Prodévajici neni oprévnén pfevést svou pohledévku za kupujicim vzniklou z tohoto smluvniho
vztahu na jinou osobu bez pfedchoziho pisemného souhlasu kupujiciho.
V pf‘ipadé prodleni smluvnich stran s plnénim finanénich zévazkfi dle smlouvy mfiie strana
opréwnéné poiadovat p0 strané, které je v prodleni s plnénim svého zévazku, fihradu firoku z
prodleni ve vyéi odpovidajici cené plnéni a zpfisobu Vypoétu firokfi z prodleni dle Naf‘izeni Vlédy
é. 351/2013 Sb., kterjrm se uréuje iée firokfi z prodleni a nékladfi spojenych s uplatnénim
pohledévky, podle obéanského zékoniku.
V pfipadé prodleni splnénim zévazku prodévajiciho dodat zboii ve stanovené lhfité nebo
dodéni vadného/nesprévného zboii je prodévajici povinen zaplatit kupujicimu smluvni pokutu
ve eéi 500,00 K0 2 ceny nedodaného nebo vadného zboii bez DPH za kaid)? i zapoéaty den
prodleni.
Prodévajici uhradi kupujicimu smluvni pokutu ve vyéi 500,00 K6 v pfipadé pozdniho néstupu
prodévajiciho na odstranéni reklamovanjrch vad V zz’iruéni lhfité, a to za kaidy den prodleni.
Prodévajici uhradi kupujicimu smluvni pokutu ve vyéi 500,00 Ké za ztrétu, které kupujicimu
vznikla neodstranénim reklamovanjrch vad V zéruéni dobé ve lhfitéch sjednanjrch V6 01. V., a to
za kaidjr i jen zapoéaty den prodleni.
Smluvni pokuty se nezapoéitévaji na néhradu pfipadné vzniklé ékody, kterou lze vyméhat
samostatné. Smluvni pokutu dle bodu 10., je kupujici oprévnén zapoéist proti pohledévce
prodévajiciho na fihradu kupni ceny.

vrvV.Zéruéni doba a odpovédnost za vady zbozu skodu
1.

4/9

Prodévajici je zavézén dodat zboii bez vad, ve sjednané kvalité, Vidy s pfedepsanymi
dokumenty a doklady kvality, odpovidé za vady a jakost zboii.
Zéruka na vady a jakost dodaného zboii /zdruéni doba — p0 kterou prodc'lvajici odpovz’dc’z za
vady zboz’i/ se sjednévé na dobu 36 mésicfi. Zaéiné béiet dnem pfevzeti zboii kupujicim v
misté plnéni a konéi uplynutim zéruéni doby, dle smlouvy, pokud se smluvni strany Vyslovné
nedohodnou jinak. Poskytnuté zéruka znamené, fie dodané zboii bude p0 tuto dobu plné
funkéni a bude mit Vlastnosti dle technickych norem, pfip. daléich pfedpisfi, které mé zboii
splfiovat a které se na dané zboii vztahuji, a bude mit Vlastnosti uvédéné vjrrobcem a
prodévajicim.
Zéruéni doba zaéiné béiet dnem pfevzeti zboii kupujicim. Zéruéni doba se prodluiuje 0 dobu
opravy a dobu, p0 kterou nemohl zboii uiivat pro jeho vady, pokud se smluvni strany
nedohodnou jinak.
Kupujici je oprévnén vady zboii oznémit prodévajicimu pf‘i jejich zjiéténi p0 pfevzeti zboii p0
celou dobu zéruky. Kupujici mé prévo poiadovat odstranéni vad a nedostatkfi jakosti zboii. V
pfipadé reklamace neodstranitelnych vad, nebo pfi nesplnéni sjednanych poiadavkfi na
Vlastnosti zboii, provede prodévajici neprodlené éinnosti k jejich odstranéni, dodénim zboii

Nemocniém’ 898/20A
728 80 Ostrava — Moravské Ostrava



5-

7-

1.

2.

4-

5-

5/9

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

Tel. č.:
Faxové číslo: 
E-mail: 
Adresu:

Městská nemocnice Ostrava, 
příspěvková organizace

VI.Platnost a účinnost smlouvy
Platným návrhem je předložení písemného vyhotovení podepsaného prodávajícím v příslušném 
počtu vyhotovení. Smlouva se stává platnou po jejím uzavření potvrzeném podpisem 
kupujícího. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva, její případné dodatky a související 
dokumenty, na které dopadá účinnost ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), bude uveřejněna v registru smluv, a to v celém jejím rozsahu. Smlouva se stane 
účinnou jejím uveřejněním v registru smluv, které zajistí bez zbytečného odkladu po jejím 
uzavření kupující.
Tato smlouva včetně všech příloh, které tvoří její nedílné součásti, je vyhotovena ve dvou 
číslovaných výtiscích, každý s platností originálu, z nichž kupující a prodávající obdrží po 
jednom vyhotovení.

3. Smlouvu mohou smluvní strany vypovědět i bez udání důvodů, nejpozději do doby, kdy 
prodávající oznámí dodání zboží. Výpověď smlouvy musí mít vždy písemnou formu.
Odstoupit od smlouvy je možno jen za podmínek stanovených občanským zákoníkem, z důvodu 
sjednaného smlouvou nebo pro podstatné porušení smluvních podmínek druhou smluvní 
stranou.
Tato smlouva zaniká:

a) písemnou dohodou smluvních stran,
b) jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany kupujícího z důvodu uvedeného včl. 

V odst. 10 této smlouvy,

bez vad namísto vadného plnění, kupujícím reklamovaného, a to ve lhůtě max. 14 dnů od jejich 
oznámení, pokud se smluvní stany nedohodnou jinak.
Kupující reklamuje vady zboží u prodávajícího písemně, ihned po jejich zjištění, nejpozději však 
do konce záruční doby. Prodávající se zavazuje začít s odstraňováním vad opravou ihned po 
uplatnění reklamace, nejpozději do 48 hodin, a vady odstranit ve lhůtě 3 pracovních dnů od 
zahájení opravy, pokud se smluvní strany výslovně písemně nedohodnou jinak.

6. Prodávající je zavázán uplatněnou reklamaci vad zboží vždy projednat písemně, ve lhůtě 14-ti 
dnů od jejího doručení, popřípadě kupujícího v této lhůtě informovat a požádat o prodloužení 
této lhůty.
Kupující bude vady v době záruky oznamovat prodávajícímu na:

+
radop.cz

Žihla 995, 739 91 Jablunkov servisní středisko: reklamace
8. Ochrana osobních údajů se řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) 2016/679 

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracování osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a 
souvisejícími právními předpisy.

9. Ze záruční odpovědnosti jsou vyloučeny závady způsobené nesprávným použitím a 
provozováním zboží, nerespektováním doporučených pracovních podmínek, jeho poškození 
živelnou událostí/vyšší mocí.

10. Jestliže se v záruční lhůtě opakovaně vyskytnou vady omezující nebo vylučující užívání zboží k 
k účelu, pro který’ je určeno, nebo zboží nelze řádně užívat dle deklarovaných vlastností, je 
kupující oprávněn z tohoto důvodu odstoupit o smlouvy. Prodávající je povinen nahradit 
kupujícímu v plné výši škodu, která kupujícímu vznikla vadným plněním nebo jako důsledek 
porušení povinností a závazků prodávajícího dle této smlouvy. Prodávající uhradí kupujícímu 
náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady.

5-

7-

1.

2.

4-

5-

5/9

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

Tel. č.:
Faxové číslo: 
E-mail: 
Adresu:

Městská nemocnice Ostrava, 
příspěvková organizace

VI.Platnost a účinnost smlouvy
Platným návrhem je předložení písemného vyhotovení podepsaného prodávajícím v příslušném 
počtu vyhotovení. Smlouva se stává platnou po jejím uzavření potvrzeném podpisem 
kupujícího. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva, její případné dodatky a související 
dokumenty, na které dopadá účinnost ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), bude uveřejněna v registru smluv, a to v celém jejím rozsahu. Smlouva se stane 
účinnou jejím uveřejněním v registru smluv, které zajistí bez zbytečného odkladu po jejím 
uzavření kupující.
Tato smlouva včetně všech příloh, které tvoří její nedílné součásti, je vyhotovena ve dvou 
číslovaných výtiscích, každý s platností originálu, z nichž kupující a prodávající obdrží po 
jednom vyhotovení.

3. Smlouvu mohou smluvní strany vypovědět i bez udání důvodů, nejpozději do doby, kdy 
prodávající oznámí dodání zboží. Výpověď smlouvy musí mít vždy písemnou formu.
Odstoupit od smlouvy je možno jen za podmínek stanovených občanským zákoníkem, z důvodu 
sjednaného smlouvou nebo pro podstatné porušení smluvních podmínek druhou smluvní 
stranou.
Tato smlouva zaniká:

a) písemnou dohodou smluvních stran,
b) jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany kupujícího z důvodu uvedeného včl. 

V odst. 10 této smlouvy,

bez vad namísto vadného plnění, kupujícím reklamovaného, a to ve lhůtě max. 14 dnů od jejich 
oznámení, pokud se smluvní stany nedohodnou jinak.
Kupující reklamuje vady zboží u prodávajícího písemně, ihned po jejich zjištění, nejpozději však 
do konce záruční doby. Prodávající se zavazuje začít s odstraňováním vad opravou ihned po 
uplatnění reklamace, nejpozději do 48 hodin, a vady odstranit ve lhůtě 3 pracovních dnů od 
zahájení opravy, pokud se smluvní strany výslovně písemně nedohodnou jinak.

6. Prodávající je zavázán uplatněnou reklamaci vad zboží vždy projednat písemně, ve lhůtě 14-ti 
dnů od jejího doručení, popřípadě kupujícího v této lhůtě informovat a požádat o prodloužení 
této lhůty.
Kupující bude vady v době záruky oznamovat prodávajícímu na:

+
radop.cz

Žihla 995, 739 91 Jablunkov servisní středisko: reklamace
8. Ochrana osobních údajů se řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) 2016/679 

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracování osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a 
souvisejícími právními předpisy.

9. Ze záruční odpovědnosti jsou vyloučeny závady způsobené nesprávným použitím a 
provozováním zboží, nerespektováním doporučených pracovních podmínek, jeho poškození 
živelnou událostí/vyšší mocí.

10. Jestliže se v záruční lhůtě opakovaně vyskytnou vady omezující nebo vylučující užívání zboží k 
k účelu, pro který’ je určeno, nebo zboží nelze řádně užívat dle deklarovaných vlastností, je 
kupující oprávněn z tohoto důvodu odstoupit o smlouvy. Prodávající je povinen nahradit 
kupujícímu v plné výši škodu, která kupujícímu vznikla vadným plněním nebo jako důsledek 
porušení povinností a závazků prodávajícího dle této smlouvy. Prodávající uhradí kupujícímu 
náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady.

Méstské nemocnice Ostrava,
pFispévkové organizace

10.

bez vad namisto vadného plnéni, kupujicim reklamovaného, a to V6 lhfité max. 14 dnfi 0d jejich
oznémeni, pokud se smluvni stany nedohodnou jinak.
Kupujici reklamuje vady zboii u prodévajiciho pisemné, ihned po jejich zjiéténi, nejpozdéji véak
do konce zéruéni doby. Prodévajici se zavazuje zaéit s odstrafiovénim vad opravou ihned p0
uplatnéni reklamace, nejpozdéji do 48 hodin, a vady odstranit ve lhfité 3 pracovnich dnfi od
zahéjeni opravy, pokud se smluvni strany Vyslovné pisemné nedohodnou jinak.
Prodévajici je zavézén uplatnénou reklamaci vad zboii Vidy projednat pisemné, ve lhfité 14—ti
dnfi 0d jejiho doruéeni, popfipadé kupujiciho V této lhfité informovat a poiédat o prodlouieni
této 1h1°1ty.
Kupujici bude vady V dobé zéruky oznamovat prodévajicimu na:
Tel. (“:4
Faxové éislo: +
E—mail: rad0p.cz
Adresu: Zihla 995, 739 91 Jablunkov servisni stf‘edisko: reklamace
Ochrana osobnich fidajfi se fidi Naf'izenim Evropského parlamentu a Rady (ES) 2016/679
0 ochrané fyzickych osob V souvislosti se zpracovéni osobnich fidajfi a o volném pohybu téchto
fidajfi a o zruéeni smérnice 95/46/ES (obecné nafizeni o ochrané osobnich fidajfi) a
souvisejicimi prévnimi pfedpisy.
Ze zéruéni odpovédnosti jsou vylouéeny zévady zpfisobené nesprévnjrm pouiitim a
provozovénim Zboii, nerespektovénim doporuéenych pracovnich podminek, jeho poékozeni
iivelnou udélosti/vyééi moci.
Jestliie se V zéruéni lhfité opakované vyskytnou vady omezujici nebo vyluéujici uiivéni zboii k
k fiéelu, pro kterjr je uréeno, nebo zboii nelze fédné uiivat dle deklarovanych Vlastnosti, je
kupujici opra’wnén z tohoto dfivodu odstoupit 0 smlouvy. Prodévajici je povinen nahradit
kupujicimu v plné vyéi ékodu, které kupujicimu vznikla vadnym plnénim nebo jako dfisledek
poruéeni povinnosti a zévazkfi prodévajiciho dle této smlouvy. Prodévajici uhradi kupujicimu
néklady vzniklé pfi uplatfiovéni prév z odpovédnosti za vady.

V|.Platnost a fléinnost smlouvy
1.

5/9

Platnym névrhem je pfedloieni pisemného vyhotoveni podepsaného prodévajicim V pfisluéném
poétu vyhotoveni. Smlouva se stévé platnou p0 jejim uzavfeni potvrzeném podpisem
kupujiciho. Smluvni strany se dohodly, ie tato smlouva, jeji pfipadné dodatky a souvisejici
dokumenty, na které dopadé fiéinnost ustanoveni zékona é. 340/2015 8b., 0 zvléétnich
podminkéch fiéinnosti nékterych smluv, uvef‘ejfiovéni téchto smluv a o registru smluv (zékon o
registru smluv), bude uvefejnéna v registru smluv, a to V celém jejim rozsahu. Smlouva se stane
fiéinnou jejim uvefejnénim v registru smluv, které zajisti bez zbyteéného odkladu p0 jejim
uzavf'eni kupujici.
Tato smlouva Véetné V§ech pffloh, které tvof‘i jeji nedilné souéésti, je vyhotovena ve dvou
éislovanych vytiscich, kaidy s platnosti originélu, z nichi kupujici a prodévaiici obdrii p0
jednom vyhotoveni.
Smlouvu mohou smluvni strany vypovédét i bez udz’mi dfivodfi, nejpozdéji do doby, kdy
prodévajici oznémi dodéni zboii. Vypovéd’ smlouvy musi mit Vidy pisemnou formu.
Odstoupit 0d smlouvy je moino jen za podminek stanovenych obéanskym zékonikem, z dfivodu
sjednaného smlouvou nebo pro podstatné poruéeni smluvnich podminek druhou smluvni
stranou.
Tato smlouva zaniké:

a] pisemnou dohodou smluvnich stran,
b) jednostrannym odstoupenim od smlouvy ze strany kupujiciho z dfivodu uvedeného vél.

V odst. 10 této smlouvy,

Nemocniéni 898/20A
728 80 Ostrava — Moravské Ostrava



1.

2.

4-

Za prodávajícího

V Ostravě dneV Jablůnkově dne 27. 4. 2022

6/9

jednatel

Městská nemocnice Ostrava, 
příspěvková organizace

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní 
stranou s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména
• nedodání předmětu plnění ve stanovené době plnění,
• pokud má předmět plnění vady, které jej činí neupotřebitelným, nebo nemá vlastnosti, 

které si kupující vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil,
• nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost,
• neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé písemné výzvě prodávajícího k uhrazení 

dlužné částky, přičemž druhá písemná výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po 
doručení první písemné výzvy.

e e

Za kupujícího
0 8 -06- 2022

VII.Další ujednání
Smlouva je uzavřena pro uskutečnění koupě zboží označeného jako předmět koupě. Kupující 
rozhodl o uzavření této smlouvy dle výsledku zadávacího řízení, postupem, který je v souladu s 
ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů.
Tato smlouva tvoří úplnou dohodu mezi smluvními stranami v záležitostech touto smlouvou 
upravených. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou 
písemných dodatků, sjednaných a podepsaných oprávněnými zástupci obou stran, které budou 
vzestupně nepřerušovanou řadou číslovány a výslovně prohlášeny za dodatek smlouvy.

3. V případě, že jakékoliv ujednání této smlouvy je nebo se stane neplatným či nevymahatelným, 
nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení dle této smlouvy a strany 
se zavazují v mezích svých možností nahradit takovéto ujednání novým, platným a 
vymahatelným, jehož předmět bude nejlépe odpovídat předmětu a ekonomickému účelu 
původního ujednání.
Smluvní strany potvrzují, že se řádně seznámily se způsobem vymezení jejich závazků, jejich 
obsah je jim srozumitelný a prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají dle své vážné a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Osoby podepisující tuto smlouvu jménem prodávajícího a kupujícího prohlašují, že jsou k 
tomuto úkonu oprávněny. Na potvrzení souhlasu s formulací této smlouvy připojují smluvní 
strany podpisy oprávněných osob.

Přílohy smlouvy 
Specifikace předmětu koupě, ceny a všech součástí vč. příslušenství

1.

2.

4-

Za prodávajícího

V Ostravě dneV Jablůnkově dne 27. 4. 2022

6/9

jednatel

Městská nemocnice Ostrava, 
příspěvková organizace

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní 
stranou s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména
• nedodání předmětu plnění ve stanovené době plnění,
• pokud má předmět plnění vady, které jej činí neupotřebitelným, nebo nemá vlastnosti, 

které si kupující vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil,
• nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost,
• neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé písemné výzvě prodávajícího k uhrazení 

dlužné částky, přičemž druhá písemná výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po 
doručení první písemné výzvy.

e e

Za kupujícího
0 8 -06- 2022

VII.Další ujednání
Smlouva je uzavřena pro uskutečnění koupě zboží označeného jako předmět koupě. Kupující 
rozhodl o uzavření této smlouvy dle výsledku zadávacího řízení, postupem, který je v souladu s 
ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů.
Tato smlouva tvoří úplnou dohodu mezi smluvními stranami v záležitostech touto smlouvou 
upravených. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou 
písemných dodatků, sjednaných a podepsaných oprávněnými zástupci obou stran, které budou 
vzestupně nepřerušovanou řadou číslovány a výslovně prohlášeny za dodatek smlouvy.

3. V případě, že jakékoliv ujednání této smlouvy je nebo se stane neplatným či nevymahatelným, 
nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení dle této smlouvy a strany 
se zavazují v mezích svých možností nahradit takovéto ujednání novým, platným a 
vymahatelným, jehož předmět bude nejlépe odpovídat předmětu a ekonomickému účelu 
původního ujednání.
Smluvní strany potvrzují, že se řádně seznámily se způsobem vymezení jejich závazků, jejich 
obsah je jim srozumitelný a prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají dle své vážné a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Osoby podepisující tuto smlouvu jménem prodávajícího a kupujícího prohlašují, že jsou k 
tomuto úkonu oprávněny. Na potvrzení souhlasu s formulací této smlouvy připojují smluvní 
strany podpisy oprávněných osob.

Přílohy smlouvy 
Specifikace předmětu koupě, ceny a všech součástí vč. příslušenství

Méstské nemocnice Ostrava,
pfispévkové organizace

c) jednostrannjlm odstoupenim 0d smlouvy pro jeji podstatné poruéeni druhou smluvni
stranou s tim, ie podstatnjrm poruéenim smlouvy se rozumi zejména
o nedodéni pfedmétu plnéni ve stanovené dobé plnéni,
- pokud mé pfedmét plnéni vady, které jej éini neupotf'ebitelny’rm, nebo nemé Vlastnosti,

které si kupujici vyminil nebo o kterych ho prodévajici ujistil,
- nedodrieni smluvnich ujednéni 0 zéruce za jakost,
o neuhrazeni kupni ceny kupujicim p0 druhé pisemné vyzvé prodévajiciho k uhrazeni

dluiné ééstky, pfiéemi druhé pisemné Vyzva nesmi nésledovat df'ive nei 3o dnfi p0
doméeni prvni pisemné vyzvy' .

Vl|.Da|§i ujednéni
1. Smlouva je uzavi‘ena pro uskuteénéni koupé zboii oznaéeného jako pfedmét koupé. Kupujici

rozhodl 0 uzavf‘eni této smlouvy dle Vysledku zadévaciho fizeni, postupem, ktery je V souladu s
ustanovenimi zékona 65. 134/2016 8b., 0 zadévéni vefejnjrch zakézek, ve znéni pozdéj§ich
pf'edpisfi.

2. Tato smlouva tvofi fiplnou dohodu mezi smluvnimi stranami vzéleiitostech touto smlouvou
upravenjlch. Zménit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvni strany pouze formou
pisemnych dodatkfi, sjednanych a podepsanjlch oprévnénjrmi zéstupci obou stran, které budou
vzestupné nepi‘eruéovanou fadou éislovény a V§Islovné prohlééeny za dodatek smlouvy.

3. V pfipadé, ée jakékoliv ujednéni této smlouvy je nebo se stane neplatnjlm éi nevymahatelnjrm,
nebude to mit vliv na platnost a vymahatelnost ostatnich ustanoveni dle této smlouvy a strany
se zavazuji v mezich svjrch moinosti nahradit takovéto ujednéni now/37m, platnjrm a
vymahatelnjrm, jehoi pf‘edmét bude nejlépe odpovidat pf'edmétu a ekonomickému fiéelu
pfivodniho ujednéni.

4. Smluvni strany potvrzuji, ie se fédné seznérnily se zpfisobem vymezeni jejich zévazkfi, jejich
obsah je jim srozumitelnjr a prohlaéuji, ie tuto smlouvu uzaviraji dle své Véiné a svobodné vfile,
nikoliv V tisni nebo za népadné nevSIhodnych podminek.

5. Osoby podepisujici tuto smlouvu jménem prodévajiciho a kupujiciho prohlaéuji, ie jsou k
tomuto fikonu opre’wnény. Na potvrzeni souhlasu s formulaci této smlouvy pfipojuji smluvni
strany podpisy oprévnénjrch osob.

Pfilohy smlouvy
Specifikace pfedmétu koupé, ceny a véech souéésti Vé. pf‘isluéenstvi

Za rodéva'icfllo Za ku u'icflmP

V Jablunkové due 27. 4. 2022 V Ostravé dne ..................... l

jednatel e e

6/9

Nemocniéni 898/20A
728 80 Ostrava — Moravska Ostrava



7/9

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

Městská nemocnice Ostrava, 
příspěvková organizace

Příloha č. 1 
ke Kupní smlouvě

Specifikace předmětu koupě, ceny a všech součástí vč. příslušenství
1.1. Pohovka bez područek, třímístná - čalounění látka

7/9

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

Městská nemocnice Ostrava, 
příspěvková organizace

Příloha č. 1 
ke Kupní smlouvě

Specifikace předmětu koupě, ceny a všech součástí vč. příslušenství
1.1. Pohovka bez područek, třímístná - čalounění látka

Méstské nemocnice Ostrava,
pfispévkové organizace

Pfiloha 6. 1
ke Kupni smlouvé

§pecifikace pFedmétu koupé, cenv a véech souéésti vé. pfisluéenstvi
1.1. Pohovka bez podruéek, t‘fimistné — éalounéni létka

7/9

Nemocniénl' 898/20A
728 80 Ostrava - Moravské Ostrava



89--"57
41

92197

Místo pro ležení: 197cm x 117cm

Složení:

8/9

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

• pur pěna
• pružina bonelová
• vatelín

Městská nemocnice Ostrava, 
příspěvková organizace

89--"57
41

92197

Místo pro ležení: 197cm x 117cm

Složení:

8/9

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

• pur pěna
• pružina bonelová
• vatelín

Městská nemocnice Ostrava, 
příspěvková organizace
Méstské nemocnice Ostrava,
pfispévkové organizace

197 92

Misto pro leieni: 197cm x 117'cm

Sloienl’:

. pur péna

. pruiina bonelové

. vatell'n

8/9

Nemocniéni 898/20A
728 80 Ostrava — Moravské Ostrava



Za kupujícíhoZa prodávajícího

V Ostravě dne  0.5.-06-2822V Jablunkově dne 27. 4. 2022

9/9

Městská nemocnice Ostrava, 
příspěvková organizace

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

___
 ’

NICE!!!

Za kupujícíhoZa prodávajícího

V Ostravě dne  0.5.-06-2822V Jablunkově dne 27. 4. 2022

9/9

Městská nemocnice Ostrava, 
příspěvková organizace

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

___
 ’

NICE!!!

Méstské nemocnice Ostrava,
pfispévkové organizace

Za prodévajiciho Za kupujiciho

V Jablunkové dne 27. 4. 2022 V Ostravé dne ......D..B..-.fl6.-.2m

__
"

als!!!

9/9

Nemocniéni 898/20A
728 80 Ostrava — Moravské Ostrava




